28/03/2025
Malla de Simple Torsión
Referencia Descripción Precio COM_SPRIN
T_PRODUCT
_URL
MMSTV-1750-10
0R25
Malla de simple torsión verde 17/50/1000 1x25m 83,61 €/un 83,61 €/un

0
Puerta de malla verde con cerradura 2 hojas 3x2,0m (ancho x alto) 625,85 €/un 625,85 €/un
PMHEV2F40015
0
Puerta Hercules verde con cerradura 2Hojas 4x1,5m (pasoXalto) 1.007,77 €/un 1.007,77
€/un
PMHEV2F40020
0
Puerta Hercules verde con cerradura 2Hojas 4x2,0m (pasoXalto) 1.213,25 €/un 1.213,25
€/un
28/03/2025
Valla Hércules
Referencia Descripción Precio COM_SPRIN
T_PRODUCT
_URL
MMPHV-103/250 Panel hércules plus verde 103x250cm 29,72 €/un 29,72 €/un
MMPHV-123/250 Panel hércules plus verde 123x250cm 35,91 €/un 35,91 €/un
MMPHV-153/250 Panel hércules plus verde 153x250cm 44,99 €/un 44,99 €/un
MMPHV-173/250 Panel hércules plus verde 173x250cm 50,51 €/un 50,51 €/un
MMPHV-203/250 Panel hércules plus verde 203x250cm 59,30 €/un 59,30 €/un
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
-- 4 --